
SA 0002.4.2018 

Protokół nr XXXVIII/18 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 5 czerwca 2018 r. 

 

Obecni: 

 11 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Marek Cywka, 

Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk, Sławomir Żmija 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy, Sekretarz 

Gminy Renata Sikora, Skarbnik Gminy Beata Kubaczka, Kierownik Referatu Promocji 

Gminy Krystian Grzybek, Kierownik CUW Sławomir Gaszek, 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy stanowią załączniki 

nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 1500 otworzył XXXVIII sesję 

Rady Gminy Goleszów. 

Następnie Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych na sali obrad. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 11 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia opinii sołectw (projekt nr SA.0006.31.2018). 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na interpelacje. 

9. Zapytania. 

10. Odpowiedzi na zapytania. 

11. Pytania w sprawach bieżących. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszów. 
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Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Konecki stwierdził, że obrady będą się odbywać zgodnie z przedstawionym 

porządkiem obrad. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Protokół z XXXVII sesji Rady Gminy Goleszów odbytej w dniu 25 kwietnia 2018 r. był 

udostępniony w biurze Rady. Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Protokół nr XXXVII/18 z 25 kwietnia 2018 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie odbyły się posiedzenia komisji Rady Gminy. 

 

Ad.6. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Wójt Gminy przekazał następujące informacje: 

 od 1 czerwca 2018 r. jest wakat na stanowisku Kierownika Referatu Komunalnego, 

zostanie ogłoszony nabór na to stanowisko, działania inwestycyjne i remontowe 

realizowane są zgodnie z planem; 

 trwa planowana, przeprowadzana przez RIO, kompleksowa kontrola gospodarki 

finansowej Gminy Goleszów; 

 w dniach od 24 do 27 maja br. miała miejsce wizyta gmin partnerskich Gminy 

Goleszów, 

 w dniu 1 czerwca 2018 r. odbyło się uroczyste otwarcie kompleksu sportowego 

w Kisielowie przy ul. Wiejskiej. 

Wójt przekazał również informacje o już odbytych, a także o zaplanowanych w najbliższym 

czasie imprezach i festynach. 

Następnie, na prośbę Wójta, Kierownik Referatu Komunalnego Krystian Grzybek omówił 

kwestie organizacyjne związane z Piknikiem Sportowym Gminy Goleszów. 

  

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia opinii sołectw (projekt nr 

SA.0006.31.2018) 

Projekt uchwały został przekazany radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Sekretarz Gminy Renata Sikora przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 11 radnych. 

Uchwała nr 0007.31.2018 w sprawie zasięgnięcia opinii sołectw została podjęta. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało: 11 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.8. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje. 
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Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęły interpelacje. 

 

Ad.9. Zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

pisemne zapytania. Nikt z radnych nie złożył ustnych zapytań. 

 

Ad.10. Odpowiedzi na zapytania. 

Z uwagi na brak zapytań, nie było odpowiedzi. 

 

Ad.11. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 

 

Ad.12. Wolne wnioski. 

Radna Dorota Branny zaprosiła na „NOC ŚWIETOJAŃSKĄ”, która odbędzie 22 czerwca 

2018 r. o godz. 1600 na parkingu przy Urzędzie Gminy Goleszów. Organizatorem imprezy jest 

Gmina Goleszów, Stowarzyszenie Miłośników Folkloru i Tradycji JONICZEK oraz 

Stowarzyszenie Współpracy Polsko–Marokańskiej AFRICAE DESERTA PROJECT. Radna 

przedstawiła program imprezy.  

Radny Henryk Nizio zaprosił na obchody Jubileuszu 125 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Puńcowie, które odbędą się 9 czerwca 2018 r. o godz. 1400. Radny przedstawił program 

imprezy. 

Sołtys Puńcowa Andrzej Ernst zaprosił na sparingowy mecz Pierwszej Drużyny Górnika 

Zabrze z klubem z Trzyńca, który odbędzie się 22 czerwca 2018 r. 

Sołtys Kozakowic Krzysztof Kohut zapytał się, dlaczego obchody Jubileuszu 125 – lecia 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Puńcowie oraz Piknik Sportowy Gminy Goleszów odbędą się 

w tym samym czasie. 

Sołtys Cisownicy Karol Macura zapytał się, kiedy sołectwa otrzymają środki pieniężne 

przyznane przez Urząd Marszałkowski. 

Wójt Gminy odpowiadając poinformował, że trwają procedury związane z przekazaniem tych 

środków, stosowne umowy jeszcze nie zostały podpisane. 

Radna Dorota Branny zaprosiła na koncert Orkiestry Kameralnej ARTIS, który odbędzie się 

15 czerwca 2018 r. o godz. 1900 w Amfiteatrze w Ustroniu. 

 

Ad.13. Zamknięcie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 1525 zamknął XXXVIII sesję Rady Gminy Goleszów.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokół sporządzono 2018-06-14 
 

Protokołowała: 

 
Renata Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  
Sekretarz Gminy           

         Bogusław Konecki 


